La durée de la société est de 99 ans à compter de son immatriculation au Registre du Commerce et des 

Sociétés, sauf dans les cas de dissolution anticipée ou de prorogation prévus aux présents statuts. 

Titre II : CAPITAL, VARIATIONS DU CAPITAL, CARACTERISTIQUES DES 
ACTIONS  

Article 6 – Capital social 

Le capital initial s’élève à la somme de cent quatre-vingt-quatorze millions soixante et onze mille cent 

soixante et un euros et cinquante cents (194.071.161,50 €) divisé en 194.071,1615 actions de 1.000 

euros l’action chacune et est constitué par l’apport total de l’actif et du passif de la SICAV AXIS 3 SICAV « 

L » et du FCP ALLOCATION SEQUENCE 3 « L ». 

Les caractéristiques des différentes catégories d'actions et leurs conditions d'accès sont précisées dans